
Nom Prénom Grade Téléphone Natel 2ème tél e-mail

Aeby Arthur Sap 076 511 46 69 aebi15@gmail.com

Aiello Bruno Sap 077 211 37 28 brunoaiello@hotmail.fr

Alter François Sap 027 776 17 43 079 945 76 52 alterchf@hotmail.com

Alter Frédéric Asp 079 631 60 75 fredericalter@gmail.com

Baeza Suarez Mario Sap 076 202 67 37 mariobaeza_@hotmail.com

Barletta Sophia Sap 076 680 90 18 sheneage@gmail.com

Barman Jérémie Cpl 079 625 76 94 barmsj@hotmail.ch

Bastard Christian Sap 079 419 84 90 bastard-christian@gmail.com

Beale Andrew Cpl 079 817 23 98 andrewbeale605@hotmail.com

Besse Michaël Cpl 078 765 47 70 michael@gentianes.ch

Besse Nathan Cpl 079 882 17 39 besse.nathan02@gmail.com

Besse Thomas Sap 079 151 90 05 t.besse2607@gmail.com

Besse Lyne Sap 079 917 92 73 l.besse@netplus.ch

Bigler Florence Asp 079 109 55 02 floboillat13@gmail.com

Biselx Marc Cpl 079 268 94 87 marc.biselx@bluewin.ch

Blackburn Edward Sap 079 964 25 93 edwardblackburn96@gmail.com

Bochatay Liliane Lt 078 814 08 80 l.bochatay@gmail.com

Bonnet Grégoire Sap 079 914 91 77 gregoire.bonnet@bluewin.ch

Bourgeois Jonas Sap 079 325 04 09 jonasbourgeois4@gmail.com

Bourgeois Serge Sgt 027 785 17 45 079 288 59 89 bourvol@netplus.ch

Bovey Loïc Cpl 077 410 86 44 loicbovey@bluewin.ch

Bruchez Florian Sap 079 385 34 79
Bruchez Laurent Fourr 079 501 53 17 laurent.bruchez@valdebagnes.ch

Bruchez Mael Sap 075 416 20 32 bruchezmael@bluewin.ch

Candelier Aurélie Sap 079 904 92 28 aurcand@gmail.com

Chabloz Patrice Sap 079 390 09 69 chablozpatrice@gmail.com

Christinat Thierry Cpl 079 266 59 54 yttc_7@hotmail.com

Crausaz Christine Sap 079 376 96 40 chr.crausaz@gmail.com

De Giorgi Fernando Lt 078 708 18 45 fer.degiorgi@gmail.com

De Morsier Jonathan Sap 079 681 34 99 jonathan.demorsier@gmail.com

Dumoulin Jean-Charles Adj 027 771 17 27 079 798 52 51 dum@netplus.ch

Ebelis Henry Sap 079 747 11 22 henryebelispt@gmail.com

Fellay Marc Sap 079 951 01 75 fellaymarc@gmail.com

Fellay Pascal Sap 079 201 04 13 hugolin@bluewin.ch

Ferreira Marcos Sap 079 714 49 67 marcosferreira220301@gmail.com

Filliez Johann Sap 079 269 98 40 jfilliez@esprit-liberte.ch

Gomes Lopes Miguel Sap 078 840 93 21 miguelopes@hotmail.ch

Gomes Lopes Joël Sap 079 193 36 55 joelgomes96@hotmail.com

Goubau Julien Sap 076 510 82 58 juliengoubeau@hotmail.com

Gouffrant Alexandre Sap 079 450 51 27 alexride64@hotmail.com

Juillerat Dany Asp 079 931 23 53 danjuillerat79@gmail.com 

Kuchler-Mayor Noémie Sap 079 447 15 60 noemie.mayor@netplus.ch

Léger Arnaud Sap 079 127 63 72 arnaudleger14@gmail.com

Léger Kilian Asp 079 583 77 63 kilianleger@outlook.com

Leite Gonçalves Ruben Asp 079 192 66 90 rubenleite73@gmail.com

Lovey Vincent Sap 079 530 09 83 loveyvincent12@gmail.com

Lugari Nicolas Lt 079 544 90 77 lugari@bluewin.ch

Lugon-Moulin Grégory Cpl 079 340 88 61 glugonmoulin@bluemail.ch

Maret Chloé Cpl 079 955 82 13 chloe@verbier.ch

Maret Jérémie Asp 079 659 93 81 jeremaret@gmail.com

Maret Nestor Adj 027 778 14 04 079 603 61 51 nimaretmay@gmail.com

Maret Sara Sap 079 592 69 85 sara03@netplus.ch

Marroffino Romain Asp 078 266 19 30 romain.marroffino@gmail.com

Martin Loïc Asp 079 595 52 65 loicmartin1941@gmail.com

May Alain-Stéphane Lt 027 776 13 28 079 615 00 23 079 219 52 50 a.may@satel.ch

May Jérôme Lt 027 785 16 64 079 541 29 38 j.may@netplus.ch

Mayer Sébastien Asp 079 859 92 65 sebmayer56@gmail.com

Meylan Baptiste Lt 076 261 30 92 free-rider_94@hotmail.com

Meylan Corentin Sap 077 411 59 01 corentin.meylan@gmail.com

Michellod Yves Cap 079 281 36 49 yvesmichellod@gmail.com

Moulin Justin Sap 079 736 57 23 justinmoulin66@gmail.com

Moulin Marc Sap 079 655 83 32 marc.moulin@hotmail.ch

Moulin Robin Cpl 079 855 67 08 robin.moulin@outlook.com

Nicollier Cédric Cpl 079 287 80 34 cedric@verbier.ch

Nicollier Michaël Sap 079 633 14 32 michael@verbier.ch

Owen Kevin Sap 077 408 35 31 kevowen779@gmail.com

Pascau Sergio Cpl 076 650 92 13 pascaucin@hotmail.com

Pasquier Katiana Sap 075 430 05 68 katianapasquier@gmail.com

Pellaud Sacha Lt 076 383 60 99 sachapellaud@netplus.ch

Pellaud Sébastien Sap 079 400 34 66 pellauds@gmail.com

Pilloud Léonard Lt 077 449 55 24 leopilloud@netplus.ch

Pires Marcelo Cpl 076 442 39 49 pires99.marcelo@gmail.com

Puippe Frédéric Lt 079 531 80 40 frederic.puippe@hotmail.ch

Rebord Alexandre Plt 079 363 03 86 rebord.alexandre@hotmail.com

Rivera Eugénie Cpl 079 532 89 31 eugenie.rivera@netplus.ch

Rodrigues Mélanie Sap 079 562 97 68 melanierodrigues@hotmail.ch

Rossier Dany Sap 079 586 91 25 rossier-1@hotmail.com

Senior James Sap 079 705 62 67 seniorjames30@yahoo.com

Sidoli Yohan Sap 079 840 14 20 sidoliyohan@gmail.com

Simon Mathieu Lt 079 299 07 46 mathieu.simon@netplus.ch

Taramarcaz Philippe Adj 027 785 23 28 079 393 00 08 philippe.taramarcaz@valdebagnes.ch

Terrettaz Aurélien Asp 079 155 02 60 terrettaza@gmail.com

Terrettaz Benoît Adj 079 279 69 78 bene-ben@netplus.ch

Terrettaz Yann Lt 079 328 02 84 yann.terrettaz@valdebagnes.ch

Terrettaz Didier Lt 079 725 26 25 didier.terrettaz@outlook.com

Tornay Julien Lt 079 715 62 53 julien.tornay@valdebagnes.ch

Vaz Lopes Ivo Lt 079 324 10 85 ivo-vaz-lopes.95@hotmail.com

Voutaz Guillaume Lt 079 670 64 91 guillaumevoutaz@hotmail.com

Waddington Thomas Sap 076 671 58 21 tomwaddingtonskiing@gmail.com
Xavier Bruno Cpl 076 249 67 21 xavier-bruno@hotmail.com
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